
都 営 線

東 京 メ ト ロ 線

浅 草

浅 草 計 ※

都 営 線

東 京 メ ト ロ 線

京 成 線

押 上

業 平 橋

業 平 橋 押 上 計 ※

亀 戸 線

曳 舟

曳 舟 計 ※

東 向 島

鐘 ヶ 淵

堀 切

京 成 線

牛 田

牛 田 計 ※

東 日 本 線

東 京 メ ト ロ 線

つくばエクスプレス線

東 武 北 千 住

東 武 北 千 住 計 ※

小 菅

五 反 野

梅 島

大 師 線

西 新 井

西 新 井 計 ※

竹 ノ 塚

谷 塚

草 加

松 原 団 地

新 田

1,188

8,034

15,800

25,022

4,454

41,002

428

6,294

3,722

55,900

10,906

6,317

17,223

9,842

7,000

1,740

8,738

4,750

13,488

38,034

226,678

4,842

39,292

308,846

2,866

23,306

19,418

10,166

34,460

44,626

49,198

23,150

50,768

37,310

20,826

-2.3

0.4

-5.8

-3.7

28.4

16.4

71.3

-32.2

-0.9

－

0.0

2.7

1.0

1.3

0.3

20.8

2.1

0.2

1.4

4.0

2.0

21.8

-23.0

-1.6

6.4

-0.3

2.0

-11.1

0.7

-2.2

-4.5

0.3

1.5

0.5

0.2

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

179

1,081

28,132

29,392

747

13,478

21

5,190

3,174

22,610

6,503

5,410

11,913

7,193

5,859

1,421

1,342

8,209

9,551

3,476

76,627

0

57,525

137,628

2,760

12,142

10,917

6,067

24,336

30,403

28,901

13,319

29,921

17,778

10,896

26.1

27.9

-4.0

-3.0

27.7

－

－

-9.1

0.9

－

-1.8

5.6

1.4

0.6

0.0

-1.0

21.9

-3.1

-0.2

-2.3

-0.9

－

0.1

-0.5

0.0

-1.1

-3.3

-8.1

1.5

-0.6

-5.7

-1.2

0.0

-1.4

-0.4

定 期 外 ％

1,367

9,115

43,932

54,414

5,201

54,480

449

11,484

6,896

78,510

17,409

11,727

29,136

17,035

12,859

3,161

10,080

12,959

23,039

41,510

303,305

4,842

96,817

446,474

5,626

35,448

30,335

16,233

58,796

75,029

78,099

36,469

80,689

55,088

31,722

0.7

3.1

-4.7

-3.3

－

－

－

－

-0.1

－

-0.7

4.1

1.2

1.0

0.2

9.9

4.4

-1.9

0.7

3.5

1.2

21.8

-10.8

-1.3

3.1

-0.6

0.0

-10.0

1.1

-1.6

-5.0

-0.3

0.9

-0.1

0.0

計 ％

54,414

129,535

142,433

137,812

136,013

137,743

153,984

526,730

522,987

498,263

480,906

444,910

395,703

379,809

356,075

342,120

328,368

-3.3

4.0

3.3

3.2

3.2

3.3

2.9

-1.6

-1.7

-1.7

-1.7

-1.3

-0.5

-0.4

-0.4

-0.3

-0.2

％

東　　 武　　 鉄　　 道

東 武 本 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

13.9キロ
(4.11％)

定 期 旅 客
14.5キロ
(3.16％)

定期外旅客
14.1キロ
(4.09％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 16 －



蒲 生

東 日 本 線

新 越 谷

新 越 谷 計 ※

越 谷

北 越 谷

大 袋

せ ん げ ん 台

武 里

一 ノ 割

野 田 線

春 日 部

春 日 部 計 ※

北 春 日 部

姫 宮

日 光 線

東 武 動 物 公 園

東武動物公園計※

和 戸

東 日 本 線

東 武 久 喜

東 武 久 喜 計 ※

鷲 宮

花 崎

加 須

南 羽 生

秩 父 線

羽 生

羽 生 計 ※

川 俣

茂 林 寺 前

佐 野 線

小 泉 線

館 林

館 林 計 ※

10,226

48,044

33,558

81,602

28,752

36,276

12,278

42,262

11,432

12,244

43,833

31,525

75,358

7,786

3,936

32,704

21,448

54,152

3,240

21,986

12,036

34,022

5,454

9,350

11,434

2,830

1,284

9,094

10,378

1,870

1,208

2,430

1,397

5,081

8,908

2.7

14.8

-10.9

2.7

1.1

2.0

-0.3

-0.4

-1.9

-1.0

1.8

-0.6

0.8

2.0

-0.2

0.4

-0.6

0.0

0.7

7.0

-2.0

3.6

0.2

1.3

0.5

4.4

-16.6

4.1

1.0

-1.3

2.0

-5.6

-8.9

6.2

0.2

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

6,841

0

50,933

50,933

17,262

16,489

6,312

20,111

5,785

6,167

17,683

20,248

37,931

2,511

1,653

18,439

9,824

28,263

1,526

817

14,896

15,713

2,118

2,445

3,662

692

126

3,984

4,110

705

517

1,201

611

3,862

5,673

-2.1

－

4.5

4.5

-1.4

1.7

0.3

1.1

0.1

-0.9

2.2

2.2

2.2

1.1

0.3

2.1

2.5

2.3

0.3

-23.9

5.3

3.3

2.7

1.2

-1.9

-5.9

-13.1

2.4

1.9

4.3

1.0

0.7

7.7

-2.4

-0.7

定 期 外 ％

17,067

48,044

84,491

132,535

46,014

52,765

18,590

62,373

17,217

18,411

61,516

51,773

113,289

10,297

5,589

51,143

31,272

82,415

4,766

22,803

26,932

49,735

7,572

11,795

15,096

3,522

1,410

13,078

14,488

2,575

1,725

3,630

2,008

8,942

14,581

0.7

14.8

-2.2

3.3

0.1

1.9

-0.1

0.1

-1.2

-1.0

1.9

0.5

1.2

1.8

0.0

1.0

0.4

0.8

0.5

5.5

1.9

3.5

0.9

1.3

-0.1

2.2

-16.3

3.6

1.3

0.2

1.7

-3.6

-4.4

2.3

-0.2

計 ％

322,308

314,911

291,344

255,896

244,173

208,149

199,144

191,121

142,100

134,086

130,805

61,799

59,729

66,385

60,831

51,616

40,382

26,526

25,192

24,518

16,514

-0.2

-0.2

-0.1

-0.1

-0.1

0.3

0.5

0.7

0.6

0.6

0.6

1.6

1.6

0.5

0.3

-0.1

0.2

0.1

0.6

-0.1

-1.4

％

東 武 本 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 17 －



多 々 良

県

福 居

東 武 和 泉

足 利 市

野 州 山 辺

韮 川

太 田 線

桐 生 線

太 田

太 田 計 ※

細 谷

木 崎

世 良 田

境 町

剛 志

新 伊 勢 崎

東 日 本 線

東 武 伊 勢 崎

東 武 伊 勢 崎 計 ※

伊 勢 崎 線 計

伊 勢 崎 線

曳 舟

曳 舟 計 ※

小 村 井

東 あ ず ま

亀 戸 水 神

東 日 本 線

東 武 亀 戸

東 武 亀 戸 計 ※

亀 戸 線 計

654

352

458

584

3,042

378

1,680

580

1,209

4,240

6,029

1,874

1,972

400

1,182

906

998

2,500

1,484

3,984

1,115,528

11,452

2,062

13,513

6,636

4,026

1,752

8,544

7,664

16,208

28,622

-5.2

-3.3

6.0

-3.0

-4.3

8.0

2.3

-4.9

3.3

3.4

2.5

-1.4

6.0

5.8

-8.2

2.7

11.0

-0.9

5.5

1.4

0.3

0.6

6.6

1.5

1.8

0.0

4.2

7.0

-8.6

-1.0

0.1

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

205

63

256

100

3,951

145

364

133

2,125

3,739

5,997

425

490

50

517

68

394

334

1,126

1,460

598,292

7,079

2,768

9,848

3,140

3,043

1,728

1,704

9,082

10,786

18,697

1.5

18.9

9.9

33.3

-2.8

22.9

3.7

4.1

-2.9

-0.5

-1.3

-1.2

1.4

4.2

0.2

25.9

1.8

-12.8

9.7

3.6

0.6

-2.2

0.5

-1.4

0.9

0.3

0.3

13.5

-3.2

-0.9

-0.3

定 期 外 ％

859

415

714

684

6,993

523

2,044

713

3,333

7,980

12,026

2,299

2,462

450

1,699

974

1,392

2,834

2,610

5,444

1,713,820

18,531

4,830

23,361

9,776

7,069

3,480

10,248

16,746

26,994

47,319

-3.7

-0.5

7.4

1.0

-3.5

11.8

2.6

-3.4

-0.7

1.5

0.6

-1.3

5.1

5.6

-5.8

4.1

8.2

-2.4

7.3

2.0

0.4

-0.5

3.0

0.2

1.5

0.1

2.2

8.1

-5.8

-0.9

-0.1

計 ％

16,357

16,263

16,018

15,909

11,602

11,500

11,532

7,558

6,950

6,752

6,636

6,800

6,541

5,443

23,361

24,930

27,290

26,995

-1.3

-1.3

-1.7

-2.0

-1.7

-1.8

-2.2

-1.4

0.3

2.4

1.8

2.4

1.2

1.7

-0.6

-1.1

-1.5

-1.2

％

東 武 本 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率
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伊 勢 崎 線

西 新 井

西 新 井 計 ※

大 師 前

大 師 線 計 ※

伊 勢 崎 線

小 泉 線

館 林

館 林 計 ※

渡 瀬

田 島

佐 野 市

東 日 本 線

東 武 佐 野

東 武 佐 野 計 ※

堀 米

吉 水

田 沼

多 田

葛 生

佐 野 線 計

伊 勢 崎 線

佐 野 線

館 林

館 林 計 ※

成 島

本 中 野

篠 塚

太 田 線

東 小 泉

小 泉 町

西 小 泉

小 泉 線 計

10,126

38

10,165

10,166

10,166

2,430

200

262

2,892

176

82

466

1,040

1,194

2,234

302

1,266

752

130

1,104

6,512

1,397

200

684

2,281

730

760

144

302

539

374

808

4,022

-11.1

-18.5

-11.1

-11.1

-11.1

-5.6

-12.6

-15.1

-7.1

-2.2

5.1

4.0

-0.4

5.9

2.9

-5.6

-18.0

-0.8

-3.0

1.1

-3.2

-8.9

-12.6

-6.3

-8.5

-12.9

-7.1

-11.1

-0.8

-10.7

3.3

-3.8

-6.5

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

5,387

681

6,067

6,067

6,067

1,201

27

175

1,403

62

31

327

29

929

958

79

68

350

27

286

2,188

611

27

186

824

157

297

40

167

152

53

466

1,334

-9.1

1.3

-8.1

-8.1

-8.1

0.7

-8.5

0.1

0.4

6.9

6.9

-1.5

-9.4

-0.6

-0.9

16.2

21.4

-2.0

12.5

-1.7

0.3

7.7

-8.5

0.4

5.4

1.3

0.7

17.6

0.3

13.1

17.8

2.9

4.5

定 期 外 ％

15,513

719

16,232

16,233

16,233

3,630

227

438

4,295

238

113

793

1,069

2,123

3,192

381

1,334

1,102

157

1,390

8,700

2,008

227

870

3,105

887

1,057

184

469

691

427

1,274

5,356

-10.4

0.0

-10.0

-10.0

-10.0

-3.6

-12.1

-9.6

-4.8

0.0

5.6

1.7

-0.7

2.9

1.7

-1.8

-16.6

-1.2

-0.6

0.5

-2.3

-4.4

-12.1

-4.9

-5.2

-10.7

-5.0

-6.1

-0.4

-6.4

4.9

-1.5

-4.0

計 ％

16,233

4,295

4,205

4,161

3,596

3,862

3,660

2,460

1,533

1,391

3,105

2,992

2,102

2,038

1,694

1,274

-10.0

-5.0

-5.0

-4.8

-5.8

-5.9

-7.0

0.4

0.1

0.4

-5.5

-4.5

-3.5

-2.6

-0.3

-1.8

％

東 武 本 線（№ 4） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率
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小 泉 線

東 小 泉

龍 舞

伊 勢 崎 線

桐 生 線

太 田

太 田 計 ※

太 田 線 計

伊 勢 崎 線

太 田 線

太 田

太 田 計 ※

三 枚 橋

治 良 門 橋

藪 塚

阿 佐 美

新 桐 生

わ た ら せ 渓 谷 線

相 老

相 老 計 ※

上 毛 線

赤 城

赤 城 計 ※

桐 生 線 計

伊 勢 崎 線

東 武 動 物 公 園

東武動物公園計※

杉 戸 高 野 台

幸 手

南 栗 橋

東 日 本 線

東 武 栗 橋

東 武 栗 橋 計 ※

302

668

206

580

214

317

1,111

206

1,209

214

965

2,387

360

562

510

300

1,164

8

368

376

64

366

430

3,702

32,704

1,163

33,867

9,202

10,824

5,636

4,140

3,308

7,448

-0.8

-1.4

7.3

-4.9

21.9

0.1

0.8

7.3

3.3

21.9

-3.1

2.0

9.1

-5.7

13.8

-2.0

6.6

33.3

3.4

3.9

-31.9

0.0

-6.5

3.0

0.4

-3.1

0.3

3.6

-1.2

4.9

8.5

-8.6

0.2

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

167

169

52

133

24

221

378

52

2,125

24

418

2,566

78

155

443

166

1,069

7

393

400

3

659

662

2,973

18,439

823

19,263

3,373

4,051

1,968

909

3,072

3,981

0.3

5.9

15.6

4.1

18.0

2.3

3.8

15.6

-2.9

18.0

0.9

-2.1

21.9

-1.3

3.7

3.1

-5.2

75.0

-1.0

-0.2

50.0

-2.5

-2.4

-1.4

2.1

8.3

2.4

1.2

4.7

5.1

-6.8

3.7

1.1

定 期 外 ％

469

837

258

713

237

538

1,489

258

3,333

237

1,383

4,953

438

717

953

466

2,233

15

761

776

67

1,025

1,092

6,675

51,143

1,986

53,130

12,575

14,875

7,604

5,049

6,380

11,429

-0.4

0.0

8.9

-3.4

21.5

1.0

1.5

8.9

-0.7

21.5

-1.9

-0.2

11.2

-4.8

8.9

-0.2

0.6

50.0

1.1

1.7

-30.2

-1.6

-4.0

1.0

1.0

1.3

1.0

2.9

0.3

5.0

5.4

-3.1

0.5

計 ％

1,305

1,489

4,953

4,892

4,724

4,125

3,795

1,091

53,130

42,219

29,584

24,317

25,589

-0.5

1.3

-0.5

-0.5

0.9

-0.3

-0.4

-4.3

0.7

0.3

0.2

-0.8

-0.8

％

東 武 本 線（№ 5） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 20 －



新 古 河

柳 生

板 倉 東 洋 大 前

藤 岡

静 和

新 大 平 下

東 日 本 線

東 武 栃 木

東 武 栃 木 計 ※

宇 都 宮 線

新 栃 木

新 栃 木 計 ※

合 戦 場

家 中

東 武 金 崎

楡 木

樅 山

新 鹿 沼

北 鹿 沼

板 荷

下 小 代

明 神

鬼 怒 川 線

下 今 市

下 今 市 計 ※

上 今 市

東 武 日 光

日 光 線 計

日 光 線

新 栃 木

新 栃 木 計 ※

野 州 平 川

野 州 大 塚

壬 生

2,088

1,466

3,624

1,466

1,394

1,506

1,802

5,946

7,748

4,761

1,477

6,238

244

378

518

222

332

2,322

108

130

178

226

522

1,102

1,624

138

648

61,664

4,761

940

5,701

656

288

1,760

-1.5

-6.5

0.9

-1.5

-14.5

-0.7

11.2

-3.4

-0.3

-0.8

1.1

-0.4

19.6

-0.5

0.0

-1.8

16.1

-2.2

8.0

20.4

20.3

7.6

-4.7

-0.7

-2.0

6.2

3.5

0.2

-0.8

-7.1

-1.9

-0.6

-7.1

-7.7

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

563

357

956

472

428

950

151

3,305

3,456

2,221

875

3,096

56

68

152

45

38

1,435

10

27

32

31

3,622

895

4,517

26

2,782

27,761

2,221

468

2,690

309

143

620

-1.4

-7.0

4.5

0.0

0.9

0.2

-15.2

2.7

1.8

1.3

0.3

1.0

47.4

30.8

2.0

18.4

40.7

-1.1

-9.1

0.0

23.1

29.2

-0.2

-0.7

-0.3

30.0

5.7

2.4

1.3

-0.5

1.0

1.3

-0.7

-0.8

定 期 外 ％

2,651

1,823

4,580

1,938

1,822

2,456

1,953

9,251

11,204

6,982

2,352

9,335

300

446

670

267

370

3,757

118

157

210

257

4,144

1,997

6,141

164

3,430

89,425

6,982

1,409

8,391

965

431

2,380

-1.5

-6.6

1.7

-1.1

-11.3

-0.3

8.6

-1.3

0.3

-0.2

0.8

0.1

24.0

3.2

0.4

1.1

18.2

-1.8

6.3

16.3

20.7

9.8

-0.7

-0.7

-0.7

9.3

5.2

0.9

-0.2

-5.0

-1.0

0.0

-5.1

-6.0

計 ％

23,424

21,973

18,449

17,995

17,401

10,721

10,588

10,350

10,114

10,041

9,991

8,617

8,592

8,511

8,447

8,310

3,513

3,431

8,391

8,538

8,592

8,868

-0.9

-0.6

-0.7

-0.9

-1.0

1.5

1.5

1.4

1.0

0.8

0.1

1.1

1.0

0.7

0.6

0.4

4.6

5.0

-1.3

-1.1

-1.0

0.5

％

東 武 本 線（№ 6） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 21 －



国 谷

お も ち ゃ の ま ち

安 塚

西 川 田

江 曽 島

南 宇 都 宮

東 武 宇 都 宮

宇 都 宮 線 計

日 光 線

下 今 市

下 今 市 計 ※

大 谷 向

大 桑

新 高 徳

小 佐 越

鬼 怒 川 温 泉

鬼 怒 川 公 園

新 藤 原

野 岩 線

新 藤 原 計 ※

鬼 怒 川 線 計

732

1,244

786

1,230

1,136

620

6,152

14,604

522

297

818

122

152

282

206

408

178

116

90

206

1,554

-8.7

6.1

5.1

1.5

0.5

-3.7

0.3

-0.8

-4.7

-6.4

-5.3

1.7

-2.6

-4.7

-4.6

-3.8

-3.3

-22.7

164.7

12.0

-1.6

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

327

1,199

379

1,345

1,388

660

4,767

11,137

3,622

265

3,887

35

31

175

158

2,764

226

248

1,011

1,259

4,648

-2.1

0.3

-2.6

-3.6

-6.0

-0.5

-3.6

-2.9

-0.2

1.3

-0.1

12.9

3.3

0.0

-1.3

-1.1

0.0

-18.7

7.0

0.7

-0.4

定 期 外 ％

1,059

2,443

1,165

2,575

2,524

1,280

10,919

25,741

4,144

562

4,706

157

183

457

364

3,172

404

364

1,101

1,465

6,202

-6.8

3.2

2.5

-1.2

-3.1

-2.1

-1.4

-1.7

-0.7

-2.9

-1.0

4.0

-1.6

-3.0

-3.2

-1.5

-1.5

-20.0

12.5

2.2

-0.7

計 ％

8,918

9,004

9,166

10,387

11,188

10,919

4,706

4,627

4,489

4,391

4,172

1,699

1,465

-0.1

-0.4

-0.9

-0.8

-1.6

-1.7

-1.3

-1.2

-1.3

-0.8

-0.1

1.6

1.9

％

東 武 本 線（№ 7） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 22 －



東 日 本 線

埼 玉 新 都 心 線

東 武 大 宮

東 武 大 宮 計 ※

北 大 宮

大 宮 公 園

大 和 田

七 里

岩 槻

東 岩 槻

豊 春

八 木 崎

伊 勢 崎 線

春 日 部

春 日 部 計 ※

藤 の 牛 島

南 桜 井

川 間

七 光 台

清 水 公 園

愛 宕

野 田 市

梅 郷

運 河

江 戸 川 台

初 石

つくばエクスプレス

流山おおたかの森

流山おおたかの森計※

豊 四 季

東 日 本 線

東 武 柏

東 武 柏 計 ※

新 柏

増 尾

60,756

1,044

26,990

88,790

3,270

4,386

12,196

14,310

24,452

13,980

9,558

6,710

43,833

10,988

54,821

5,028

10,992

12,698

3,264

1,922

6,232

6,260

11,016

15,570

17,778

12,136

21,466

7,166

28,632

9,642

50,566

38,208

88,774

13,042

8,724

10.7

－

-18.1

1.1

6.1

2.8

1.4

0.6

1.7

0.9

-0.1

1.9

1.8

4.7

2.3

-1.9

-0.4

-0.7

6.0

1.6

-0.1

-0.1

3.0

0.9

-2.0

-0.1

18.7

-8.5

10.5

-3.1

8.2

-11.2

-1.1

2.9

-1.7

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

3,459

0

41,738

45,197

2,319

5,767

6,214

6,549

12,657

5,371

4,683

3,103

17,683

9,806

27,490

2,368

5,020

6,276

1,224

1,739

2,989

3,971

5,180

7,699

9,101

6,788

0

16,322

16,322

5,862

3,821

47,627

51,448

6,437

4,786

0.8

－

-0.6

-0.5

-2.0

2.7

-1.4

-1.5

-0.2

1.4

0.5

0.2

2.2

3.4

2.6

1.1

0.1

-0.3

6.0

6.0

-1.5

-1.7

2.8

0.2

-2.8

-4.7

－

9.1

9.1

-2.6

3.5

0.8

1.0

-0.8

-1.3

定 期 外 ％

64,215

1,044

68,728

133,987

5,589

10,153

18,410

20,859

37,109

19,351

14,241

9,813

61,516

20,794

82,311

7,396

16,012

18,974

4,488

3,661

9,221

10,231

16,196

23,269

26,879

18,924

21,466

23,488

44,954

15,504

54,387

85,835

140,222

19,479

13,510

10.1

－

-8.3

0.6

2.6

2.7

0.5

0.0

1.0

1.0

0.1

1.3

1.9

4.1

2.4

-0.9

-0.3

-0.6

6.0

3.6

-0.5

-0.7

2.9

0.6

-2.3

-1.8

18.7

3.0

10.0

-2.9

7.9

-4.9

-0.3

1.6

-1.6

計 ％

133,987

131,096

126,495

113,932

100,631

82,477

76,434

73,535

73,839

50,708

44,862

32,088

27,295

28,356

29,949

34,229

40,903

51,784

68,016

88,909

103,186

87,728

94,205

81,318

70,200

62,818

0.6

0.3

0.3

0.4

1.0

1.7

2.1

2.5

2.3

1.2

1.6

2.7

3.4

3.2

3.1

2.8

2.3

2.2

1.2

0.2

-0.2

0.7

0.0

0.9

1.2

1.8

％

東 武 本 線（№ 8） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 23 －



逆 井

高 柳

六 実

北 総 線

新 京 成 線

新 鎌 ヶ 谷

新 鎌 ヶ 谷 計 ※

鎌 ヶ 谷

馬 込 沢

塚 田

新 船 橋

東 日 本 線

京 成 線

東 武 船 橋

東 武 船 橋 計 ※

野 田 線 計

9,184

8,048

10,466

5,718

5,402

8,472

19,592

15,136

18,044

9,050

2,608

46,458

4,822

21,228

72,508

593,998

1.1

1.2

-0.6

10.2

6.9

2.7

6.0

-1.3

-0.5

0.9

-2.8

13.0

10.0

-19.2

1.0

0.9

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

5,027

4,180

5,281

0

0

12,547

12,547

7,541

9,263

4,520

1,930

2,806

0

33,216

36,022

315,381

0.0

-1.6

-2.3

－

－

5.7

5.7

-0.4

-1.9

1.3

-8.5

-8.7

－

0.9

0.0

0.4

定 期 外 ％

14,211

12,228

15,747

5,718

5,402

21,019

32,139

22,677

27,307

13,570

4,538

49,264

4,822

54,444

108,530

909,379

0.7

0.2

-1.1

10.2

6.9

4.5

5.9

-1.0

-1.0

1.0

-5.3

11.5

10.0

-8.0

0.7

0.7

計 ％

56,376

56,568

63,221

66,289

78,153

97,650

106,630

108,530

2.3

2.6

2.2

2.2

1.0

0.3

0.5

0.4

％

東 武 本 線（№ 9） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 24 －



東 日 本 線

西 武 線

東 京 メ ト ロ 線

池 袋

池 袋 計 ※

北 池 袋

下 板 橋

大 山

中 板 橋

と き わ 台

上 板 橋

東 武 練 馬

下 赤 塚

成 増

東 京 メ ト ロ 線

和 光 市

和 光 市 計 ※

朝 霞

東 日 本 線

朝 霞 台

朝 霞 台 計 ※

志 木

柳 瀬 川

み ず ほ 台

鶴 瀬

ふ じ み 野

上 福 岡

新 河 岸

東 日 本 線

西 武 川 越

川 越

川 越 計 ※

西 武 川 越

川 越 市

霞 ヶ 関

165,368

9,292

60,362

101,586

336,608

4,042

8,444

26,058

15,902

29,702

31,424

36,640

9,732

34,908

70,196

26,494

96,690

37,940

53,080

37,358

90,438

64,224

14,962

26,890

26,076

39,694

35,556

14,910

24,044

2,526

47,244

73,814

3,860

19,500

19,740

2.2

1.1

5.3

-16.3

-3.8

7.7

2.9

1.1

2.8

-0.3

0.9

3.0

-5.5

-3.3

26.2

-12.7

12.5

1.5

12.0

-7.2

3.2

2.4

-0.8

-0.6

0.5

3.0

-0.1

0.2

6.2

－

-5.7

－

1.4

-13.8

0.3

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

12,582

747

3,013

144,475

160,817

4,248

6,716

21,618

11,441

18,722

19,095

22,593

10,744

26,998

24,236

23,963

48,199

21,666

0

51,256

51,256

35,323

8,244

14,683

14,108

20,483

18,853

8,571

24

0

48,600

48,624

0

10,854

9,266

-18.7

3.6

12.3

-4.1

-5.1

1.2

-1.1

-1.1

-2.2

-1.2

-1.5

-0.1

-5.4

-3.2

39.5

-4.1

13.8

-0.2

－

1.1

1.1

1.0

-2.4

0.5

0.5

0.8

-0.1

0.1

-28.4

－

1.9

1.9

－

1.5

1.3

定 期 外 ％

177,950

10,039

63,375

246,061

497,425

8,290

15,160

47,676

27,343

48,424

50,519

59,233

20,476

61,906

94,432

50,457

144,889

59,606

53,080

88,614

141,694

99,547

23,206

41,573

40,184

60,177

54,409

23,481

24,068

2,526

95,844

122,438

3,860

30,354

29,006

0.3

1.3

5.6

-9.5

-4.2

4.3

1.1

0.1

0.6

-0.7

0.0

1.8

-5.5

-3.2

29.4

-8.8

12.9

0.9

12.0

-2.6

2.4

1.9

-1.4

-0.2

0.5

2.2

-0.1

0.2

6.1

－

-2.0

1.6

－

-8.9

0.6

計 ％

497,425

492,524

488,606

467,530

452,266

431,840

402,737

379,983

372,377

357,715

456,731

438,113

430,430

372,369

356,756

334,855

311,591

280,134

255,304

247,393

225,543

215,104

194,036

-4.2

-4.6

-4.6

-4.9

-5.0

-5.3

-5.7

-5.9

-5.8

-5.5

0.1

0.1

0.0

-0.2

-0.2

-0.2

-0.3

-0.4

-0.3

-0.2

-0.6

-0.5

-0.4

％

東 上 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

16.2キロ
(－2.47％)

定 期 旅 客
12.6キロ
(－0.79％)

定期外旅客
14.9キロ
(15.01％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 25 －



鶴 ヶ 島

若 葉

越 生 線

坂 戸

坂 戸 計 ※

北 坂 戸

高 坂

東 松 山

森 林 公 園

つ き の わ

武 蔵 嵐 山

東 日 本 線

小 川 町

小 川 町 計 ※

東 武 竹 沢

男 衾

鉢 形

玉 淀

東 日 本 線

秩 父 線

寄 居

寄 居 計 ※

東 上 線 計
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東 上 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率
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